
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 17.02.201017.02.2010

17.2.2010 23:59:59 - 17.2.2010 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

121199032 DOPRAVNÍ NEHODA-ŽELEZNIČNÍ;Domažlice, Trhanov, Trhanov, Trhanov                                 Jednotka vyjela ke střetu osobního vozidla s vlakem. 
Řidička automobilu vyvázla bez zranění. Přejezd byl po 
celou dobu zásahu uzavřen. Udáslost převzala jednotka 
HZS SŽDC.

17.2.2010 8:16:10

Stanice Domažlice(L), SŽDC Plzeň Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

KlatovyOkres

121183032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Klatovy, Újezd u Plánice, Újezd u Plánice Požár sazí v komíně. Beze škody.17.2.2010 1:33:48

Stanice Klatovy(L), Plánice AMDS, SMS, ©, Stanice Nepomuk Policie ČR

121210032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Horažďovice, Horažďovice, Blatenská 314 Odstranění rampouchů a zmrzlého sněhu.17.2.2010 12:44:06

Stanice Horažďovice, Horažďovice AMDS, SMS, ©  

121211032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Železná Ruda, Železná Ruda 136 Odstranění rampouchů.17.2.2010 13:24:41

Železná Ruda  PG, AMDS, SMS  

121218032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Klatovy, Plzeňská Jednotka odstranila následky střetu dvou osobních vozidel.17.2.2010 14:31:20

Stanice Klatovy(L) Policie ČR

121221032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Horažďovice, Horažďovice, Ševčíkova 27 Odstranění rampouchů.17.2.2010 14:46:48

Stanice Horažďovice, Horažďovice AMDS, SMS, ©  

Plzeň-jihOkres

121186032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-jih, Lužany, Lužany 23 Odstranění sněhu ze střechy.17.2.2010 7:27:19

Stanice Přeštice(L)  

121207032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-jih, Dobřany, Dobřany, tř. 1. máje Odstranění zmrzlého sněhu ze střechy.17.2.2010 10:26:39

Stanice Přeštice(L)  

121220032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-jih, Žinkovy, Žinkovy 89 Odstranění ledu ze střechy.17.2.2010 14:45:44

Stanice Přeštice(L), Stanice Nepomuk  

Plzeň-městoOkres

121201032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Skrétova 1188/15 Odstranění rampouchů.17.2.2010 8:18:32

Stanice Plzeň Střed  

maresovaTisk: Přihlášen:18.2.2010 8:37 1 3Strana /



121223032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, sady Pětatřicátníků 
72/9

Odstranění rampouchů a zmrzlého sněhu.17.2.2010 15:53:11

Stanice Plzeň Střed  

121227032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Plzeň-město, Plzeň, Černice Jednotka zasahovala při požáru zaplachtovaného přívěsu 
za auto, na kterém hořely pneumatiky, sedadla a další díly 
vozidel. Po likvidaci hasiči pomocí navijáku vozidlo 
vyprostili ze sněhu. Událost se obešla beze škody.

17.2.2010 18:38:13

Stanice Plzeň Slovany, Koterov © KANG, AMDS, SMS Policie ČR

121229032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Litice Jednalo se o nahlášené pálení bez dozoru. Událost se 
obešla beze škody, na místě byla s majitelem vyřešena 
domluvou.

17.2.2010 19:46:15

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

Plzeň-severOkres

121188032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-sever, Město Touškov, Město Touškov, Dolní 
náměstí 1

Odstranění rampouchů a sněhu.17.2.2010 7:36:21

Stanice Nýřany  

121224032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Plzeň-sever, Líně, Líně, Líně                                     470 Jednalo se o požár plynového kotle ve sklepě rodinného 
domu. Požár se samovolně uhasil. Hasiči sklep odvětrali a 
poté prověřili sklepní prostrory. Na místo byl povolán 
pracovník plynáren, který poučil majitele. Škoda byla 
vyčíslena na 30 tisíc korun, pravděpodobnou příčinou 
vzniku požáru byla technická závada.

17.2.2010 16:01:52

Líně ©, SMS, AMDS, Stanice Nýřany Policie ČR, Plynárenská pohotovostní služba

121225032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-sever, Nýřany, Nýřany, Benešova třída 292 Odstranění rampouchů.17.2.2010 16:16:38

Nýřany KANG, AMDS, SMS, Stanice Nýřany  

RokycanyOkres

121205032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Rokycany, Zbiroh, Zbiroh, Československé armády Odstranění rampouchů a sněhových převisů ze střechy.17.2.2010 9:52:56

Stanice Rokycany  

TachovOkres

121203032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Tachov, Tachov 822 Odstranění rampouchů.17.2.2010 8:36:36

Stanice Tachov(L) Policie ČR, Obecní policie

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

0

0

0

0 0

0

30

0

SUMÁŘ 18Počet událostí:

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 17.2.2010 23:59:5917.2.2010 0:00:00

17.02.2010 - 17.02.2010

maresovaTisk: Přihlášen:18.2.2010 8:37 2 3Strana /



Usmrcených:

Evakuovaných: 0

0

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 17.2.2010 23:59:5917.2.2010 0:00:00

17.02.2010 - 17.02.2010

maresovaTisk: Přihlášen:18.2.2010 8:37 3 3Strana /


